A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, considerando
as disposições constantes na Portaria Interministerial MPOG/CGU n° 333/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados como administradores do Sistema Eletrônico de
Prevenção de Conflito de interesses (SeCI), no âmbito do Instituto Federal de Sergipe, vinculados aos
perfis infra:

Nome: Alexandre Melo Diniz;

SIAPE: 1698238;

CPF:035.868.691-18;

Perfil: RH Análise.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2073, DE 09 DE SETEMBRO DE 2021

Nome: Antônio José Barreto do Nascimento Júnior;

SIAPE: 1099196;

CPF: 032.016.985-55;

Perfil: RH Análise.

Nome: Ana Paula dos Santos Silva;

SIAPE: 1184894;

CPF: 855.536.895-20;

Perfil: RH Análise.

Nome: Carlos Menezes de Souza Júnior;

SIAPE: 2670729;

CPF: 696.067.305-49 ;

Perfil: RH Cadastro.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Nome: Diego Rodrigues da Silva Santos;

SIAPE: 1511390;

CPF: 015.823.415-40;

Perfil: RH Cadastro.

Nome: Elissandra Mota dos Santos Lima

SIAPE: 1858336;

CPF: 695.714.145-49;

Perfil: RH Cadastro.

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-09-09T16:16:24-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549